[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка
   14.12.2023 г.                                                                                        № 57 - п
О внесении изменений в

постановление от 09.01.2023 № 1-п

«Об утверждении штатного
расписания на 2023 г.»

Руководствуясь ст.13, 16 Устава Орловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«Утвердить годовой фонд оплаты труда в сумме 2 715 697,91 рублей».
2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 14.12.2023 г.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Пастушенко Е.Р.
Глава сельсовета                                                                             В.Е. Крапивкин